

---

## **pachet produse papetarie**

I.D.: 80684699

---

Data publicarii	04.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.445,33 RON - 2.445,33 RON

---

Descriere: Hartie copiator A4 250gr buc 4 66,98 267,92 Plic C5 siliconic buc 800 0,2 160 Plic C6 buc 600 0,17 102 Plic C4 siliconic buc 500 0,53 265 Tus stampila Pelikan buc 3 10,45 31,35 Dosr incopciat 1/1 buc 400 1,25 500 Dosar sina carton buc 200 0,89 178 Dosar pvc buc 100 0,8 80 Biblioraft plastifiat 7,5cm buc 30 9,97 299,1 Permanent marker sch buc 20 3,91 78,2 Rigla 30cm buc 10 1,73 17,3 Ascutitoare Rotring buc 10 1,8 18 Radiera TRI24 buc 10 2,39 23,9 Notes adeziv 76x76 cub neon buc 10 16,69 166,9 Notes adeziv 45x12 5culori buc 10 3,37 33,7 Tavite documete buc 3 10,52 31,56 Registru casa autocopiativ buc 5 19,33 96,65 Monetar 2ex buc 5 5,42 27,1 Flash 64gb buc 1 68,65 68,65

---